
Kovo 11-osios minėjimas

Kovo 10-soios rytą Nemunėlio Radviliškio pagrindinė mokykla pradėjo akcija, skirta „Kovo
11-ajai". Pradžioje tradiciškai nuskambėjo Lietuvos himnas. Po to 7 klasės mokinė Rasa
Indrikaitė ir 8 klasės mokinė Žaneta Kondrotaitė visiems susirinkusiems  priminė, kokį sunkų
kelią nuėjo Lietuva nuo valstybės susikūrimo iki nepriklausomybės atgavimo.

      

 1 / 2



Kovo 11-osios minėjimas

  Siekdami prisiliesti prie mūsų tautos istorijos, šią dieną surengėme protų mūšį  - „Mes- Laisvėsvaikai". Kiekviena klasė delegavo po 3 mokinius, kurie burtų keliu sudarė 3 komandas.Mokiniams buvo pateikti klausimai iš Lietuvos ir Biržų krašto istorijos. Visos komandos įrodė,kad gana neblogai žino savo krašto istoriją, tačiau viena komanda tapo nugalėtoja ir buvoapdovanota padėkos raštais.  Istorijos mokytoja A. Navalinskienė

 2 / 2


